
TARIFS DES CONCESSIONS DU CIMETIERE COMMUNAL 

(Fixés par délibération n° 2020-051 du 1er décembre 2020) 

 

 
Concessions* 

Durées et 

tarifs 
 

 
20 ans 30 ans 

 

 
1 place Adulte 120 €  180 €  

 

 
2 places Adultes 180 €  270 €  

 

 
3 places Adultes** 216 €  324 €  

 

 
Enfant 70 €  105 €  

 

 
Concessions cavurne* 

Durées et 

tarifs 
 

 
20 ans 30 ans 

 

 
1 Place 70 €  105 €  

 

 
2 Places 105 €  155 €  

 

 Concession columbarium* 
Durée et tarif 

 

 
20 ans 

 

 
1 Emplacement pour 2 urnes 500 € 

 

 Prestations complémentaires 
Tarifs 

 

  

 
Urne cinéraire scellée sur concession existante (taxe)  

 

 

Plaque à graver columbarium (coloris noir, dimensions : 

28 cm x 7 cm) 
62 € 

 

 
Plaque à graver jardin des souvenirs (coloris or, dimensions : 9,3 cm x 4 cm) 33 € 

 

 
Vase soliflore columbarium 46 € 

 

     
* La durée d'un renouvellement d'une concession doit être identique à la durée initiale.  

** Au-delà de 3 places il faut ajouter au prix d'une concession 3 places 30% du prix d'une 

concession "1 place adulte" (durée 20 ans 36 € et durée 30 ans 54 €). 

 


